1

宝工园管〔2023〕3 号

关于落实 2023年宝山工业园区献血计划的通知

园区各企业单位：

按照《中华人民共和国献血法》和《上海市献血条例》中

关于“市和区县人民政府领导管辖范围内的献血工作，负责制定

和下达年度献血计划”等规定，根据宝山区献血办文件精神，园

区综合管理部现下发《2023 年宝山工业园区献血计划任务书》，

请各单位认真执行，确保完成献血任务。

特此通知。

附件：1.2023 年宝山工业园区献血计划任务书（南区）

      2.2023 年宝山工业园区献血计划任务书（北区）

 2

                              上海宝山工业园区管理委员会

2023 年 6 月 28 日

上海宝山工业园区管理委员会                2023 年 6 月 28 日印发

（共印 30 份）